
額田晃作氏からの連絡 「ぼろの美」第二部を出版 

  ６月の KOZOOMサロン 28に出席 

                      山本健太郎 

五期 ZOOM の会の皆様とは一年あまりご無沙汰されていました額田晃作氏か

ら連絡がはいりまして、長い間の構想であった「ぼろの美」の第二部を出版で

きる事となりました。とご報告がありました。 

これはあのお体で大変なご努力と時間が必要であったと想像できます。まずは

お祝い申しあげます。まだ手元にはありませんが 発売されれば、拝見いたし

たいと思います。 

 今月の Z００M サロンにご出席いただき久しぶりに皆様とお会いされるも

良いと思いお誘い致しました。快く

ご参加のご返事を頂きましたので、

皆様にお知らせいたします。 

御参考までに私の手元にありまし

た「ぼろの美」の第一版の写真を貼

付します。 

                     


